
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/340/17 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody z zakresu zadań własnych o kwotę 53.000,00 zł, z tego:     

1) dochody bieżące zmniejsza się o 53.000,00 zł, w dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia 

rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2360 – 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami o 53.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody z zakresu zadań własnych o kwotę 103.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 103.000,00 zł, 

a) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o 8.000,00 zł, z tytułu otrzymanych odsetek od zaległości 

z najmu i dzierżaw majątku; 

b) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095- Pozostała działalność § 0970 – Wpływy 

z różnych dochodów o 3.000,00 zł z tytułu ściągniętych przez komornika opłat za lokale komunalne; 

c) dział 710 – Działalność usługowa, rozdział 71095 -  Pozostała działalność, § 0690 – wpływy z różnych 

opłat o 5.000,00 zł, z tytułu wpłat najemców za media na targowisku miejskim; 

d) dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 0690 – wpływy z różnych 

opłat o 7.000,00 zł, z tytułu otrzymanych wpłat za półkolonie; 

e) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział -75616 – Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatków od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0490 – wpływy z różnych opłat o 30.000,00 zł, 

z tytułu wpływów z opłaty parkingowej; 

f) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział  80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług 

o 50.000,00 zł, z tytułu wpłat za media podległych jednostek. 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe zwiększa się o 10.000,00 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 80101-Szkoły 

podstawowe, § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o 10.000,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji na zakup sprzętu komputerowego. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 502.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 502.000,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3831



a) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o 312.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych; 

b) dział 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

o 150.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych; 

c) dział 855 – Rodzina, rozdział 85508- Rodziny zastępcze o 30.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek 

budżetowych związane z realizacją zadań statutowych; 

d) dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 

rozdział  o 10.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań 

statutowych. 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 552.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 552.000,00 zł, z tego: 

a) dział 600-Transport i łączność, rozdział 60016 -  Drogi publiczne gminne o 10.000,00 zł 

z przeznaczeniem na remonty cząstkowe dróg w mieście; 

b) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział – 80104- Przedszkola o 410.000,00 zł zwiększa się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na wypłatę w formie 

dotacji środków dla przedszkoli niepublicznych w Gminie Kamień Pomorski; 

c) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział  80113 – Dowożenie uczniów do szkół o 32.000,00 zł, 

zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja zadań statutowych z przeznaczeniem 

na dowożenie dzieci z terenu Gminy Kamień Pomorski do szkół; 

d) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział  80132 – Szkoły artystyczne o 20.000,00 zł, zwiększa się 

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup 

instrumentów; 

e) dział 852-Pomoc społeczna, 85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe o 30.000,00 zł,  zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja zadań 

statutowych z przeznaczeniem na opłaty pobytu osób samotnych w Domach Pomocy Społecznej; 

f) dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92695 - Pozostała działalność o 50.000,00 zł z przeznaczeniem na 

udzielenie dotacji z budżetu Gminy na zdania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł, z tego:  

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 80101 - 

Szkoły podstawowe o 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup komputerów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3831


		2017-09-26T06:55:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




